Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sao Sepe

Unidade Orcamentaria:

Dotacao
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Total Unidade Orcamentaria

Total Orgao
Total Geral

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orcamento, ESCRITORIO DE GOVERNO, 09/Jan/2023,

RPPS - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

04 ESCRITORIO DE GOVERNO

Saldo Orcamentario

Previdencia Social
Previdencia do Regime Estatutario
ADMINISTRACAO PREVIDENCIARIA - RPPS
ENCARGOS ESPECIAIS - APOSENTADORIAS E PENSOES

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REF
18.025.000,00
PENSOES
2.698.600,00
MANUTENCAO DO RPPS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

77.250,00
DIARIAS - CIVIL
1.000,00
MATERIAL DE CONSUMO
1.000,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
1.000,00
SERVICOS DE CONSULTORIA
15.450,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI
1.100,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
15.450,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
5.150,00

Reserva de Contingencia
Reserva de Contingencia

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPP
4.294.000,00
25.135.000,00
25.135.000,00
25.135.000,00

Relacao da Despesa

04.15 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Saldo Reservado

1800

1800

1800

1800

1800

1800
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Recursos Vinculados
0,00
Recursos Vinculados

0,00
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0,00
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0,00
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Janeiro de 2023

RPPS

RPPS

RPPS

RPPS

RPPS

RPPS

RPPS

RPPS

RPPS

RPPS

1800 Recursos Vinculados ao RPPS

0,00
0,00
0,00
0,00

20h e 37m.

Saldo Bloqueado

- Fundo
0,00
- Fundo

0,00

- Fundo
0,00
- Fundo
0,00
- Fundo
0,00
- Fundo
0,00
- Fundo
0,00
- Fundo
0,00
- Fundo
0,00

- Fundo
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em

em

em

em

em

em
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Folha:

Saldo Disponivel

- Fundo em C

0,00
0,00
0,00
0,00

C
18.025.
C
2.698.
C
77.
C
1
C
1
C
1
C
15.
C
1
C
15.
C
5
4.294.
25.135.
25.135.
25.135.

000,00

600,00

250,00

.000,00

.000,00

.000,00

450,00

.100,00

450,00

.150,00

000,00
000,00
000,00
000,00



